
VENTSPILS 
DZĪVNIEKU 
AUDZĒTĀJU 
BIEDRĪBA

KLUBA BIEDRU KOPSAPULCE

19.03.2023.



➢2022.gads veiksmīgi aizvadīts un gadumijā klubā bija 150 biedri

➢ Ikdienas darbu klubā nodrošina valde 

➢Ikdienas darbu apmācībā nodrošina treneri un instruktori

➢Aktualitātes vienmēr svaigas kluba FB lapā

➢Visa informācija par klubu un aktualitātēm ir atrodama kluba mājaslapā –

www.ventspilsdog.com

Kas ir klubs ?
Kas ir LKF? 

http://www.ventspilsdog.com/


VDzAB ir fizisku personu apvienība, kas uz brīvprātības pamata apvieno Latvijas Republikā 

un citās valstīs dzīvojošas personas, kuras nodarbojas ar suņiem

VDzAB  izpildinstitūcija ir valde, ko veido 5 kopsapulcē ievēlēti valdes locekļi ar pilnvaru laiku 4 gadi.

https://www.ventspilsdog.com/klubs/biedr%C4%ABbas-valde/

Aktuālā VDzAB valde ievēlēta biedru
kopsapulcē 2020.gadā

https://www.ventspilsdog.com/klubs/biedr%C4%ABbas-valde/


➢Latvijas Kinoloģiskā Federācija  apvieno 37 biedrības  - šķirņu klubus,  reģionālos un 

apmācību klubus

➢Kopš 1997.gada VDzAB ir LKF sastāvā 

➢VDzAB pārstāv savus biedrus Latvijas Kinoloģiskajā Federācijā, jo fiziskas personas 

nav LKF biedri, bet gan savu klubu biedri 

• Visi jautājumi LKF klubu biedriem - fiziskām 

personām- jārisina savā klubā.

• Ja kluba biedru neapmierina sava kluba vai LKF 

lēmumi, viņš var griezties LKF Goda tiesā.

• LKF Padome, Prezidijs vai birojs neizskata LKF klubu 

biedru savstarpējos konfliktus.



Kluba biedri- fiziskas personas – LKF birojā var 

➢iesniegt noformēšanai čempionu titulus un saņemt tos

➢Izņemt norīkojumus veselības pārbaudēm

Citus dokumentus var iesniegt un saņemt pilnvarotas klubu personas 

LKF birojs veic ar kinoloģiju saistīto ikdienas darbu un atrodas  Rīgā Elijas ielā 21 

Latvijas Kinoloģiskās Federācijas informācija atrodama LKF  mājaslapā      www.dogs.lv

LKF pārstāv Latvijas kinoloģiju lielākajā Starptautiskajā 
Kinoloģijas organizācijā FCI, organizē starptautiskās 

izstādes, nosaka vadlīnijas un uzrauga kinoloģijas darbu 
klubos 

http://www.dogs.lv/


Ciltslietu komisija vada un kontrolē ciltsdarbu LKF biedru vidū. Izstrādā un papildina normatīvo dokumentu bāzi sekmīgai 
suņu selekcijai, analizē ciltsdarba problēmas un meklē risinājuma ceļus. Izskata ar ciltsdarbu saistītos iesniegumus, 
pieņem patstāvīgi lēmumus jautājumos, kas saistīti ar ciltsdarbu. Atskaitās LKF Padomei un konferencei.

Diana Blumberga komisijas vadītāja
Inga Cerbule komisijas vadītajas vietniece
Baiba Rumba komisijas sekretāre
Svetlana Kokonena komisijas locekle
Irina Birjukova komisijas locekle

Izstāžu komisija organizē, vada un kontrolē zootehnisko pasākumu – izstāžu norisi. Izstrādā nepieciešamos normatīvos 
dokumentus. Saskaņo ikgadējo klubu izstāžu grafiku, kontrolē atskaišu nodošanu. Gatavo ringa personālu darbam izstādēs. 
Apkopo izstāžu suņu sasniegumus labāko reitingam. Izskata iesniegumus, kas saistīti ar izstādēm, patstāvīgi pieņem 
lēmumus. Atskaitās LKF Padomei un konferencei.

Sabina Ivanova komisijas vadītāja
Rasma Ergle komisijas vadītājas vietniece
Viktorija Spārberga komisijas sekretāre
Liene Voina – Račko komisijas locekle
Tatjana Mikitova komisijas locekle



Mācību komisija organizē, vada un kontrolē mācību darba norisi LKF un klubos. Izstrādā normatīvos dokumentus 
visdažādākajiem suņu apmācības veidiem. Vada suņu treneru un sacensību tiesnešu apmācību visdažādākajās disciplīnās. 
Saskaņo un koordinē sporta sacensību grafikus. Izskata jautājumus, kas saistīti ar apmācībām, sporta pasākumiem, 
patstāvīgi pieņem lēmumus. Atskaitās LKF Padomei un konferencei.

Inguna Tihomirova – komisijas vadītāja
Agnese Zvaigzne – komisijas vadītājas vietniece
Elita Berga – komisijas sekretāre
Kristīne Zaķe – komisijas locekle
Evija Mankopa - komisijas locekle

Revīzijas komisija kontrolē LKF Statūtu un konferences lēmumu zpildi, pārbauda LKF prezidija un biroja
administratīvi saimnieciskās un finansu darbības atbilstību LKF statūtiem. Atskaitās LKF konferencei.

Anžela Vertinska komisijas vadītāja
Elita Berga komisijas locekle
Rita Morgunova komisijas locekle
Maiga Dzērvīte (rezervē)

Goda tiesa
Galina Matveja Goda tiesas priekšsēdētāja
Antra Antoma Goda tiesas locekle
Ilze Šimase Goda tiesas locekle



LKF Prezidijs pārstāv LKF Padomi tās sēžu starplaikos, uztur kontaktus ar citām kinoloģiskām 

organizācijām; pieņem darbā štata darbiniekus, nosaka darba pienākumus un atalgojumu; izskata jaunu biedru 
un biedra statusa maiņas iesniegumus, apstiprina ekspertu un sporta tiesnešu kvalifikāciju, vada un kontrolē 
komisiju darbu, kontrolē biroja darbu.

Prezidija sastāvs:

Vija Klučniece LKF prezidente
Ilze Pētersone-Godmane LKF viceprezidente
Ļena Valdmane  atbildīgā sekretāre
Diana Blumberga  prezidija locekle, ciltslietu komisijas vadītāja
Inguna Tihomirova prezidija locekle, mācību komisijas vadītāja
Sabina Ivanova prezidija locekle, izstāžu komisijas vadītāja
Ligita Zaķe prezidija locekle
Inga Cerbule prezidija locekle
Lilija Troicka LKF izpilddirektore (bez balsstiesībām) 



Vija Klučniece LKF prezidente

Ilze Pētersone-Godmane
LKF viceprezidente

Ligita Zaķe biroja vadītāja



Latvijas Kinoloģiskā Federācija ir vienīgā suņu audzētāju organizācija 
Latvijā, kura  kopš 2005.gada ir pilntiesīga Starptautiskās kinoloģiskās 
federācijas (FCI) biedre. 

FCI ir lielākā starptautiskā kinoloģijas organizācija pasaulē, kura apvieno 
89 pasaules valstu nacionālās organizācijas.

FCI logo ir tiesīgs izmatot TIKAI LKF !!! 

Informācija par FCI, šķirņu standartiem un aktualitātes  
mājaslapā www.fci.be

FCI 

LKF 

KLUBI

http://www.fci.be/


VDzAB  ir atzinīgi novērtēta par darbu 2022.gadā 

saņemot LKF apbalvojumu 

08.01.2023. Rīgā notika LKF Padomes sēde, kurā tika 
apbalvoti klubi, kurus bija izvirzījušas LKF komisijas-
Ciltslietu, Izstāžu un Mācību.
Ventspils DzAB saņēma apbalvojumu  
par teicamu ciltsdarbu, 
par teicamu izstādes organizēšanu, 
par mācību aktivitātēm

Paldies mūsu VALDEI, 
paldies mūsu AUDZĒTĀJIEM, 
paldies mūsu APMĀCĪBU TRENERIEM!

Paldies visiem MŪSĒJIEM par atbalstu!

Mums ir iemesls būt ļoti priecīgiem un gandarītiem par 
mūsu kopīgā darba augsto novērtējumu.

ATZINĪBA KLUBAM



2022.gadā mūsu klubs saņēma arī Ventspils pilsētas atzinību –

par fantastiski skaistu dalību pilsētas svētku gājienā 
ATZINĪBA KLUBAM

VISAS FOTO VAR APSKATĪT KUBA MĀJASLAPĀ 
VAI FB LAPĀ 
https://www.ventspilsdog.com/jaunumi/

https://www.ventspilsdog.com/jaunumi/


LKF organizē apmācības 
KINOLOĢIJAS PAMATI 

VDzAB biedri ir zinātkāri un aktīvi –
mācās paši, māca citus un aicina mācīties !

2022/2023 mācību gadā 
kursos mācās četri kluba biedri 

Pasniedzēju komandā ir 
divi kluba biedri



SPORTS UN APMĀCĪBU DARBS 

ADŽILITI 



SPORTS UN APMĀCĪBU DARBS 

PAKLAUSĪBAS TRENIŅI 



SPORTS UN APMĀCĪBU DARBS 

RALLY OBEDIENCE 



SPORTS UN APMĀCĪBU DARBS 
KANISTERAPIJA



KANISTERAPIJA 

SPORTS UN APMĀCĪBU DARBS 



CILTSDARBS Klubā norit ciltsdarbs ar daudzām šķirnēm –
mūsu klubs pievērš lielu uzmanību kvalitātei 

2022.gadā audzētavas statusu ieguva 3 jaunas audzētavas  

PEARL KURLAND LINDEN RIVER TURMERIC



2022.gadā mūsu kluba audzētājiem piedzimuši 
116 kucēni 25 metienos  

CILTSDARBS 

Ināra Lancmane
Audzētava Hildeberts

Regīna Rubīna
Audzētava Rubywood



Jeļena Keiniene
Audzētava

Pearl Kurland

Oksana Kalniņa 
Carma Gibor



CILTSDARBS 

Gunita Būmane
Audzētava Linden River

Jekaterina Parijenko
Audzētava

Smiling Miracle



CILTSDARBS 

Danuta Rumjanceva
Audzētava Turmeric

Guntra Priede
Amber Libau



CILTSDARBS 

Natalija Kamisarova
Blue Amulet

Inga Cerbule
Audzētava 

Sentikki



CILTSDARBS 
Darja Filatova
Amber Night

Ingus Iļjašenko
Peketown

Ludmila Harčuka



CILTSDARBS 

Kristīne 
Haustova

Jana Berka
Wildwind

Viktorija Zīle
Purple Mitau



Būt par audzētāju ir liela atbildība – domāt par šķirnes nākotni… 

Droši jautā klubā pēc atbalsta un padoma! 

CILTSDARBS 



PLĀNI 2023  



PLĀNI 2023  

Anna Rogovska (Polija)
Saija Juutilainen (Somija)
Hans Almgren (Zviedrija)
Fabrizio La Rocca (Itālija)
Angel Garach Domech (Spānija)



DOGI 



DOGI 



DOGI 



DOGI 



DOGI 




	1: VENTSPILS DZĪVNIEKU AUDZĒTĀJU BIEDRĪBA. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids

